
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 26.951.609/0001-

30

Sim CELIO MARCIO TEIXEIRA 419.509.176-49

DIONES MARTINS FALEIRO 27.904.753/0001-

88

Sim DIONES MARTINS FALEIRO 080.127.647-09

FANCAR LTDA 39.966.422/0001-

51

Não FRANCISCO DE SOUZA LOPES 026.286.226-37

FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 10.458.066/0001-

83

Não FRASLEY FRAGA DE SOUZA 040.701.236-28

GULHERME SOUZA MORAES DE PAULA 36.429.036/0001-

32

Não GUILHERME SOUZA MORAES DE PAULA 101.423.846-31

IVAN DE SOUZA GOMES - ME 10.854.137/0001-

67

Não ANA LUCIA PEREIRA BAIA 064.858.686-31

MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 19.183.400/0001-

08

Não MAIKE FLORINDO DE MELO 018.104.506-08

PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI

ME

29.315.340/0001-

93

Sim EDUARDO MACIEL MOURA 042.838.516-80

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-

80

Sim MAX AUGUSTO WERLI CONDE 061.787.326-78

RT ELETRICA LTDA 28.004.951/0001-

58

Não RAISSA EMILIA FIRMINO 101.150.976-86
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00106-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

VENCEDOR:  CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 CÓDIGO:  3145

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (042001) CALANDRAGEM DE CHAPAS CP 750.0000 SV 69,0000 51.750,00 0.00 0

048 - (042002) CALANDRAGEM DE CHAPAS CR 250.0000 SV 69,0000 17.250,00 0.00 0

025 - (041717) SERVICO DE SOLDA MIG 500.0000 HR 6,9000 3.450,00 87.68 26

TOTAL DO PARTICIPANTE CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 72.450,00

VENCEDOR:  DIONES MARTINS FALEIRO CÓDIGO:  3302

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (041701) BORRACHARIA MAQUINAS PESADAS 300.0000 SV 99,0000 29.700,00 1.00 1

031 - (041724) CAMBAGEM LINHA PESADA 100.0000 SV 150,0000 15.000,00 6.25 1

023 - (041715) HIDRAULICA LINHA PESADA VIACENTER 600.0000 HR 118,0000 70.800,00 1.67 4

047 - (041928) HIDRAULICA LINHA PESADA/MAQ 02 200.0000 HR 118,0000 23.600,00 1.67 3

046 - (041927) MANUTENCAO DE MOLAS GERAL 02 200.0000 HR 50,0000 10.000,00 58.33 2

022 - (041714) MANUTENCAO EM MOLAS EM GERAL VIACENTER 600.0000 HR 50,0000 30.000,00 58.33 36

041 - (041922) MAO DE OBRA MAQUINAS PESADAS 2 125.0000 HR 114,0000 14.250,00 0.87 1

001 - (041688) MAO DE OBRA P/ MAQUINA PESADAS VIACENTER 375.0000 HR 114,0000 42.750,00 0.87 1

027 - (041720) TORNEIRO MECANICO EM GERAL VIACENTER 300.0000 HR 118,0000 35.400,00 1.67 2

TOTAL DO PARTICIPANTE DIONES MARTINS FALEIRO 271.500,00

VENCEDOR:  FANCAR LTDA CÓDIGO:  3928

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (041710) LANTERNAGEM E PINTURA GERAL 750.0000 HR 17,0000 12.750,00 65.31 27

045 - (041926) LATERNAGEM E PINTURA GERAL 02 250.0000 HR 17,0000 4.250,00 65.31 5

TOTAL DO PARTICIPANTE FANCAR LTDA 17.000,00

VENCEDOR:  FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME CÓDIGO:  3926

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (041703) REFORMA DE PNEUS MAQ. PESADAS VIPAL 100.0000 SV 2.175,0000 217.500,00 0.37 4

021 - (041713) VULCANIZACAO DE PNEUS VIPAL 100.0000 SV 125,0000 12.500,00 50.00 14

TOTAL DO PARTICIPANTE FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 230.000,00

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME CÓDIGO:  3370

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (041692) ALINHAMENTO LINHA LEVE SERVIÇO 400.0000 SV 10,0000 4.000,00 75.00 18

007 - (041694) ALINHAMENTO LINHA PESADA SERVIÇO 200.0000 SV 40,0000 8.000,00 55.56 11

006 - (041693) ALINHAMENTO LONHA MEDIA SERVIÇO 200.0000 SV 10,0000 2.000,00 75.00 13

008 - (041695) BALANCEAMENTO LINHA LEVE SERVÇO 400.0000 SV 2,9000 1.160,00 71.00 10

009 - (041696) BALANCEAMENTO LINHA MEDIA SERVIÇO 200.0000 SV 4,0000 800,00 73.33 11

010 - (041697) BALANCEAMENTO LINHA PESADA SERVIÇO 200.0000 SV 27,0000 5.400,00 40.00 9

011 - (041698) BORRACHARIA LINHA LEVE SERVIÇO 200.0000 SV 4,9000 980,00 51.00 5

012 - (041699) BORRACHARIA LINHA MEDIA SERVIÇO 200.0000 SV 7,9000 1.580,00 47.33 17

013 - (041700) BORRACHARIA LINHA PESADA SERVIÇO 200.0000 SV 35,0000 7.000,00 36.36 13

030 - (041723) CAMBAGEM EM VEIC. LINHA MEDIA SERVIÇO 100.0000 SV 17,0000 1.700,00 77.33 14

029 - (041722) CAMBAGEM EM VEICULOS LIN. LEVE SERVIÇO 100.0000 SV 10,0000 1.000,00 77.78 8

015 - (041702) REFORMA DE PNEUS LINHA PESADA TIPLER 100.0000 SV 690,0000 69.000,00 1.15 6

034 - (041727) RETFICA DE MOTORES L. PESADA SERVIÇO 50.0000 SV 495,0000 24.750,00 0.00 0

035 - (041728) RETIFICA DE BOMBA INJETORA SERVIÇO 50.0000 SV 160,0000 8.000,00 1.23 1

036 - (041729) RETIFICA DE BOMBA INJETORA 2 SERVIÇO 50.0000 SV 349,0000 17.450,00 0.29 1

037 - (041730) RETIFICA DE BOMBA INJETORA 3 SERVIÇO 50.0000 SV 430,0000 21.500,00 0.00 0

033 - (041726) RETIFICA DE MOTORES L. MEDIA SERVIÇO 50.0000 SV 455,0000 22.750,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 197.070,00

VENCEDOR:  ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 CÓDIGO:  3178

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

038 - (041732) LAVAGEM E LUBRIFICACAO 02 ROSIMEIRE 200.0000 SV 188,0000 37.600,00 1.05 4

039 - (041733) LAVAGEM PORTE LEVE ROSIMEIRE 350.0000 SV 45,0000 15.750,00 0.00 0

040 - (041734) LAVAGEM PORTE MEDIO ROSIMEIRE 250.0000 SV 80,0000 20.000,00 0.00 0

024 - (041716) MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO ROSIMEIRE 500.0000 HR 60,0000 30.000,00 0.00 0

004 - (041691) MAO DE OBRA LINHA LEVE ROSIMEIRE 800.0000 HR 25,0000 20.000,00 0.00 0

003 - (041690) MAO DE OBRA LINHA MEDIA ROSIMEIRE 600.0000 HR 40,0000 24.000,00 20.00 8

043 - (041924) MAO DE OBRA LINHA MEDIA 02 ROSIMEIRE 200.0000 HR 40,0000 8.000,00 20.00 1

002 - (041689) MAO DE OBRA LINHA PESADA ROSIMEIRE 600.0000 HR 74,0000 44.400,00 1.33 1

042 - (041923) MAO DE OBRA LINHA PESADA 02 ROSIMEIRE 200.0000 HR 74,0000 14.800,00 16.85 3

017 - (041704) PARTE ELETRICA TODAS AS LINHAS ROSIMEIRE 750.0000 HR 75,0000 56.250,00 0.00 0

044 - (041925) PARTE ELETRICA TODAS LINHAS 02 ROSIMEIRE 250.0000 HR 75,0000 18.750,00 0.00 0

028 - (041721) RASTREAMENTO ELETRONICO ROSIMEIRE 300.0000 SV 4,0000 1.200,00 93.32 9

032 - (041725) RETIFICA DE MOTORES LIN. LEVE ROSIMEIRE 50.0000 SV 200,0000 10.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 300.750,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.088.770,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00106-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

DIONES MARTINS FALEIRO 27.904.753/0001-88 14/07/2021 COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

DIONES MARTINS FALEIRO 27.904.753/0001-88 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

GULHERME SOUZA MORAES DE PAULA 36.429.036/0001-32 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

IVAN DE SOUZA GOMES - ME 10.854.137/0001-67 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

IVAN DE SOUZA GOMES - ME 10.854.137/0001-67 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-80 14/07/2021 COTADO EM DESACORDO COM EDITAL

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-80 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-80 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00106-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

019 - (041711) AFERICAO DE TACOGRAFO

ANALOG.

100.0000 SV 160,00 1 COTADO FORA DE VALOR DE MERCADO

020 - (041712) AFERICAO DE TACOGRAFO

DIGITAL

100.0000 SV 160,00 0 COTADO FORA DE VALOR DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00106-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

FORNECEDOR:  DIONES MARTINS FALEIRO   -   CNPJ/CPF:  27.904.753/0001-88

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 041703 REFORMA DE PNEUS MAQ.

PESADAS

100.0000 SV 1.500,00 150.000,00 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

021 041713 VULCANIZACAO DE PNEUS 100.0000 SV 50,00 5.000,00 14/07/2021 COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  GULHERME SOUZA MORAES DE PAULA   -   CNPJ/CPF:  36.429.036/0001-32

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

032 041725 RETIFICA DE MOTORES LIN.

LEVE

50.0000 SV 120,00 6.000,00 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

033 041726 RETIFICA DE MOTORES L. MEDIA 50.0000 SV 120,00 6.000,00 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  IVAN DE SOUZA GOMES - ME   -   CNPJ/CPF:  10.854.137/0001-67

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

040 041734 LAVAGEM PORTE MEDIO 250.0000 SV 77,00 19.250,00 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

015 041702 REFORMA DE PNEUS LINHA

PESADA

100.0000 SV 290,00 29.000,00 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

016 041703 REFORMA DE PNEUS MAQ.

PESADAS

100.0000 SV 350,00 35.000,00 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

FORNECEDOR:  ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700   -   CNPJ/CPF:  28.087.281/0001-80

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

015 041702 REFORMA DE PNEUS LINHA

PESADA

100.0000 SV 300,00 30.000,00 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

016 041703 REFORMA DE PNEUS MAQ.

PESADAS

100.0000 SV 300,00 30.000,00 13/07/2021 NÃO ATENDE REQUISITOS DO EDITAL

035 041728 RETIFICA DE BOMBA INJETORA 50.0000 SV 150,00 7.500,00 14/07/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

021 041713 VULCANIZACAO DE PNEUS 100.0000 SV 250,00 25.000,00 14/07/2021 COTADO EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00106-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  13/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (041692) ALINHAMENTO LINHA LEVE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 4.000,00

007 - (041694) ALINHAMENTO LINHA PESADA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 8.000,00

006 - (041693) ALINHAMENTO LONHA MEDIA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.000,00

008 - (041695) BALANCEAMENTO LINHA LEVE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.160,00

009 - (041696) BALANCEAMENTO LINHA MEDIA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 800,00

010 - (041697) BALANCEAMENTO LINHA PESADA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 5.400,00

011 - (041698) BORRACHARIA LINHA LEVE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 980,00

012 - (041699) BORRACHARIA LINHA MEDIA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.580,00

013 - (041700) BORRACHARIA LINHA PESADA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 7.000,00

014 - (041701) BORRACHARIA MAQUINAS PESADAS DIONES MARTINS FALEIRO 29.700,00

026 - (042001) CALANDRAGEM DE CHAPAS CP CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 51.750,00

048 - (042002) CALANDRAGEM DE CHAPAS CR CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 17.250,00

030 - (041723) CAMBAGEM EM VEIC. LINHA MEDIA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.700,00

029 - (041722) CAMBAGEM EM VEICULOS LIN. LEVE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.000,00

031 - (041724) CAMBAGEM LINHA PESADA DIONES MARTINS FALEIRO 15.000,00

023 - (041715) HIDRAULICA LINHA PESADA DIONES MARTINS FALEIRO 70.800,00

047 - (041928) HIDRAULICA LINHA PESADA/MAQ 02 DIONES MARTINS FALEIRO 23.600,00

018 - (041710) LANTERNAGEM E PINTURA GERAL FANCAR LTDA 12.750,00

045 - (041926) LATERNAGEM E PINTURA GERAL 02 FANCAR LTDA 4.250,00

038 - (041732) LAVAGEM E LUBRIFICACAO 02 ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 37.600,00

039 - (041733) LAVAGEM PORTE LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 15.750,00

040 - (041734) LAVAGEM PORTE MEDIO ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 20.000,00

024 - (041716) MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 30.000,00

046 - (041927) MANUTENCAO DE MOLAS GERAL 02 DIONES MARTINS FALEIRO 10.000,00

022 - (041714) MANUTENCAO EM MOLAS EM GERAL DIONES MARTINS FALEIRO 30.000,00

004 - (041691) MAO DE OBRA LINHA LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 20.000,00

003 - (041690) MAO DE OBRA LINHA MEDIA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 24.000,00

043 - (041924) MAO DE OBRA LINHA MEDIA 02 ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 8.000,00

002 - (041689) MAO DE OBRA LINHA PESADA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 44.400,00

042 - (041923) MAO DE OBRA LINHA PESADA 02 ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 14.800,00

041 - (041922) MAO DE OBRA MAQUINAS PESADAS 2 DIONES MARTINS FALEIRO 14.250,00

001 - (041688) MAO DE OBRA P/ MAQUINA PESADAS DIONES MARTINS FALEIRO 42.750,00

017 - (041704) PARTE ELETRICA TODAS AS LINHAS ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 56.250,00

044 - (041925) PARTE ELETRICA TODAS LINHAS 02 ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 18.750,00

028 - (041721) RASTREAMENTO ELETRONICO ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 1.200,00

015 - (041702) REFORMA DE PNEUS LINHA PESADA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 69.000,00

016 - (041703) REFORMA DE PNEUS MAQ. PESADAS FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 217.500,00

034 - (041727) RETFICA DE MOTORES L. PESADA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 24.750,00

035 - (041728) RETIFICA DE BOMBA INJETORA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 8.000,00

036 - (041729) RETIFICA DE BOMBA INJETORA 2 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 17.450,00

037 - (041730) RETIFICA DE BOMBA INJETORA 3 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 21.500,00

032 - (041725) RETIFICA DE MOTORES LIN. LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 10.000,00

033 - (041726) RETIFICA DE MOTORES L. MEDIA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 22.750,00

025 - (041717) SERVICO DE SOLDA MIG CELIO MARCIO TEIXEIRA 41950917649 3.450,00

027 - (041720) TORNEIRO MECANICO EM GERAL DIONES MARTINS FALEIRO 35.400,00

021 - (041713) VULCANIZACAO DE PNEUS FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 12.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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